ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lục Nam, ngày      tháng  9  năm 2022

GIẤY MỜI
Kính gửi:

- Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế- Hạ

tầng, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện, Trung tâm

PTQĐ&CCN huyện;

- UBND các xã: Bảo Sơn, Thanh Lâm.

Căn cứ Văn bản số 7957/CPMB-PDB ngày 22/9/2022 của Ban QLDA các

công trình điện iền Trung, Chủ tịch UBND huyện mời đại biểu dự buổi làm việc

thống nhất giải quyết vướng mắc trong công tác GPMB Dự án xây dựng đường

điện 220kV Bắc Giang – Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Phòng Kinh tế- Hạ tầng, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện, Trung tâm

PTQĐ&CCN huyện.

- Xã Bảo Sơn, Thanh Lâm mời: Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính-

Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản  lý dự án các công trình điện miền Trung.

2. Thời gian và địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 14h00’ ngày 28/9/2022

(Thứ tư), tại Phòng họp tầng 1 – Trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm PTQĐ&CCN huyện chuẩn bị báo cáo tiến độ GPMB,

những khó khăn, vướng mắc và đề xuất biện pháp giải quyết đối với từng trường

hợp; các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-09-26T05:24:53+0700

		2022-09-26T07:39:48+0700

		2022-09-26T07:40:10+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-26T07:42:12+0700